CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO CIRCUITO DAS ÁGUAS (CONISCA)
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS – EDITAL Nº 01/2022

Concurso Público de Provas - Edital Nº 01/2022 - Consórcio Intermunicipal de Saúde do Circuito das Águas/SP  - Página 1

EDITAL DE ABERTURA PARA O CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS – EDITAL Nº 01/2022
O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Circuito das Águas (CONISCA) – com a
supervisão da Comissão Especial de Concursos especialmente nomeada pela Portaria nº 15 de
04/08/2022 - usando das atribuições legais, FAZ SABER que fará realizar, através da empresa
INTEGRI BRASIL, o CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS – EDITAL Nº 01/2022, para o preenchimento de
vagas disponíveis ou que vierem a surgir para os seguintes Empregos:

a) EMPREGOS COM EXIGÊNCIA DE ENSINO MÉDIO COMPLETO

CÓDIGOS E EMPREGOS VAGAS REQUISITOS BÁSICOS SALÁRIO
CARGA
HORÁRIA
SEMANAL

VALOR DE
INSCRIÇÃO

2.01 - Auxiliar de
Consultório Dentário

CR*
Ensino Médio Completo e Curso de Auxiliar de
Consultório Dentário com Registro no CRO.

R$ 1.299,49
(+) mais
benefícios

40h R$ 40,00

2.02 - Auxiliar de
Escritório

CR*
Ensino Médio Completo, expedido por instituição
reconhecida pelo MEC e conhecimento em Informática.

R$ 1.259,37
(+) mais
benefícios

40h R$ 40,00

2.03 - Auxiliar de
Serviços Diversos

01
Ensino Médio Completo, expedido por instituição
reconhecida pelo MEC.

R$ 1.299,49
(+) mais
benefícios

40h R$ 40,00

2.04 - Recepcionista 01
Ensino Médio Completo, expedido por instituição
reconhecida pelo MEC. Conhecimento em Informática
especialmente em Word, Excel e navegação Web.

R$ 1.259,37
(+) mais
benefícios

40h R$ 40,00

b) EMPREGO COM EXIGÊNCIA DE ENSINO SUPERIOR COMPLETO

CÓDIGO E EMPREGO VAGAS REQUISITOS BÁSICOS SALÁRIO
CARGA
HORÁRIA
SEMANAL

VALOR DE
INSCRIÇÃO

3.01 - Cirurgião
Dentista (Protesista)

01
Ensino Superior Completo em Odontologia, com
especialização específica em Prótese Dentária e
Registro no Conselho Regional de Odontologia – CRO.

R$ 4.288,36
(+) mais
benefícios

20h R$ 50,00

a) As inscrições ficarão abertas EXCLUSIVAMENTE através da Internet, no período de 04 A 25
DE AGOSTO DE 2022 através do site www.integribrasil.com.br;

b) A realização da Prova Objetiva está prevista para o dia 25 DE SETEMBRO DE 2022 no Município
de Lindóia/SP.

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o
presente Edital resumo, cuja íntegra encontra-se à disposição pela Internet no endereço
www.integribrasil.com.br; bem como afixado na SEDE DO CONSÓRCIO, além de outros periódicos que
julgar necessário.

Município de Lindóia/SP, 04 de agosto de 2022.

Josué Ricardo Lopes
Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Circuito das Águas

http://www.integribrasil.com.br/
http://www.integribrasil.com.br/